FireFlow™ 系列结构
1.	 压力表
2.	 针形阀
3.	 固定吊囊装置
4.	 充气阀
5.	 碳钢罐体，耐候性涂层
6.	 产品标牌
7.	 预充加压空气

铭 牌
A
Φ B
E
F
12
0° Φ C
3 x Φ G
D
D
32
特点 型号 标称容积 (L)
接口尺寸 外观尺寸 (mm) 外观尺寸 (mm) 装运重量
 (kg)F A B C D E G
10 bar / 1.0 MPa
FFB-CN-750LV 750 DN50 1834 758 530 80*80 108 14 156.6
FFB-CN-850LV 850 DN50 1976 808 590 100*100 108 20 178.0
FFB-CN-1000LV 1000 DN50 2376 808 590 100*100 108 20 227.0
FFB-CN-1500LV 1500 DN50 2435 958 690 100*100 108 20 282.0
FFB-CN-2000LV 2000 DN50 2505 1110 760 100*100 108 20 371.0
16 bar / 1.6 MPa
FMB-CN-750LV 750 DN50 1838 760 530 80*80 108 14 194.0
FMB-CN-850LV 850 DN50 1976 812 590 100*100 108 20 237.0
FMB-CN-1000LV 1000 DN50 2376 812 590 100*100 108 20 300.0
FMB-CN-1500LV 1500 DN50 2443 966 690 100*100 108 20 374.0
FMB-CN-2000LV 2000 DN50 2511 1116 760 100*100 108 20 577.0
25 bar / 2.5 MPa
FUB-CN-750LV 750 DN50 1866 766 530 80*80 108 14 291.0
FUB-CN-850LV 850 DN50 1984 816 590 100*100 108 20 333.0
FUB-CN-1000LV 1000 DN50 2384 816 590 100*100 108 20 409.0
FUB-CN-1500LV 1500 DN50 2455 974 690 100*100 108 20 587.0
FUB-CN-2000LV 2000 DN50 2519 1120 760 100*100 108 20 678.0
参数
39 40
FireFlow™ 消防罐系列